
Kandidatai į NVO tarybą stebėtojų teisėmis 

Nr Vardas, 

pavardė 

Organizacija  Kontaktai Kita informacija 

1 Martynas 
Norbutas 

Susivienijimo 
Žali.LT 
koordinatorius 

zali.vilnius@gmail.com  
info@ljc.lt 
Mob.: 865911080 
 

Martynas Norbutas nuo 2007 m. dirba įvairiose 
nevyriausybinėse organizacijose, yra jų steigėjas. 
Nuo praėjusių metų jis koordinuoja mūsų 
asociacijos veiklą. Jis taip pat yra nevyriausybinės 
organizacijos Lietuvos jaunimo centras 
direktorius. Šioje organizacijoje savanoriškais 
pagrindais dirba nuo 2010 m. Martynas yra 
įvairių projektų, jaunimo iniciatyvų autorius ir 
įgyvendintojas 

2 Auksė 
Petruškevičiūtė   

Lietuvos 
socialinių 
pedagogų 
asociacijos 
direktorė 

lspasociacija@gmail.co
m 
tel. 865923224 

Auksė Petruškevičiūtė (1969-02-04), turi ilgametę 
nevyriausybinių organizacijų veikloje patirtį. Yra 
Lietuvos socialinių pedagogų asociacijos steigėja 
ir narė nuo 2002, šios organizacijos direktorė nuo 
2006 metų, taip pat NVO vaikams konfederacijos 
valdybos narė nuo 2006 m. ir labai aktyviai 
prisideda prie šių, ir kitų nevyriausybinių 
organizacijų, veiklų bei jų dalyvavimo 
sprendžiant šalies, o ir visos Europos, socialines, 
ekonomines ir kultūrines problemas.  

3 Lilija   
Vasiliauskienė            

Vilniaus  
moterų namų  
Krizių centras 

vmotnam@vmotnam.lt  

4 Daiva 
Baranauskienė   

Kauno moterų 
draugija 

kmd.asoc@gmail.com  

Šios  koalicijos  narės  gerai  žino  NVO  
įstatymus,  aktyviai dalyvavo parengiant ir 
priimant Apsaugos nuo  smurto  artimoje  
aplinkoje įstatymą. Nuo 2011 m. gruodžio 15 d. 
Vilniaus  moterų  namų  Krizių centras  ir  Kauno  
moterų draugija, vadovaujant aukščiau  minėtoms  
moterims,  vykdo  Specializuoto  pagalbos   
centro   funkcijas,  atlieka   svarbų  krizių  
intervencijos   be i  prevencijos  darbą,  rengia 
mokomuosius  seminarus,  atlieka   metodinių  
centrų  funkcijas  kitoms  pagalbą  teikiančioms  
NVO,  rengia savanorių programas, apmoko juos.    

5 Šarūnas 
Narbutas 

Pagalbos 
onkologiniams 
ligoniams 
asociacijos 
(POLA)  
prezidentas 

Mob. tel: 8652 22852 
El.paštas:  
sarunas.narbutas@pola.
lt 
 

Šarūnas Narbutas, skėtinės nevyriausybinės 
organizacijos "Pagalbos onkologiniams ligoniams 
asociacija" (POLA) prezidentas. Mes aktyviai 
stebėjome NVO plėtros įstatymo projekto raidą ir 
kantriai laukėme kol paaiškės į NVO Tarybą 
deleguojamų atstovų kandidatūros. POLA 
valdybos narys pamatė Jūsų tinklalapyje 
patalpintą žinutę: 
http://www.3sektorius.lt/pilietines-
iniciatyvos/naujienos/2014-02-21-kuriama-nvo-
taryba/, todėl prieš įvertindamas tikslingumą 
teikti POLA atstovo kandidatūrą į NVO 
tarybą norėčiau suteikti Jums daugiau 
informacijos apie mūsų organizacijos veiklą ir 
vadovaujančių asmenų kompetencijas. 

6 Edita 
Navickienė 

Šiaulių 
nevyriausybinių 
organizacijų 
konfederacija 

8 607 89 887  
konfederacija@splius.lt  

Edita yra ŠNVOK tarybos narė, atstovauja 
neįgaliųjų pogrupį, kuri yra Šiaulių miesto 
savivaldybės konsultacinės tarybos narė, 
atstovauja NVO. 
 



7 Čepukas 
Vytautas 
 

Nevyriausybini
ų organizacijų, 
padedančių 
stiprinti 
Lietuvos 
valstybės 
gynybinius 
pajėgumus, 
koordinacinė 
taryba (NOKT) 

lkkas.lt@gmail.com  

8 Stankovičius 
Ignas 
 

Nevyriausybini
ų organizacijų, 
padedančių 
stiprinti 
Lietuvos 
valstybės 
gynybinius 
pajėgumus, 
koordinacinė 
taryba (NOKT) 

lkkas.lt@gmail.com  

NOKT įkurta 2009 metais, vienija 21 
organizaciją, koordinuoja ženklios Lietuvos 
aktyvių piliečių, besirūpinančių šalies ateitimi, 
dalies veiklą, tame tarpe tokių skaitlingų 
organizacijų kaip Lietuvos šaulių sąjunga, 
Lietuvos atsargos karininkų sąjunga, Lietuvos 
kariuomenės rezervo karių asociacija, Lietuvos 
laisvės kovotojų sąjūdis, Lietuvos 
nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios 
brolija, Nepriklausomybės gynėjų sąjunga, 
Lietuvos laisvės kovotojų sąjunga, Asociacija 
"Vilniui ir tautai", Lietuvai pagražinti draugija ir 
kitų, sėkmingai dirbančių saugant ir stiprinant 
Lietuvos nepriklausomybę vardan tautos ir šalies 
ateities, plėtojančių švietėjišką veiklą, ugdančių 
jaunosios kartos pilietiškumą, įamžinančių visų 
laikų Lietuvos nepriklausomybės kovų ir 
kovotojų atminimą,  stiprinančių meilę savo 
Tėvynei Lietuvai 

9 Elena 
Urbonienė 

NVO vaikams 
konfederacija, 
direktorė 

elena_urb@yahoo.com  Nacionalinės NVO koalicijos narė 

10 Vilija 
Lukošūnienė 

Lietuvos 
suaugusiųjų 
švietimo 
asociacijos 
prezidentė 

LSSA@takas.lt 
vilija.lukosuniene@gm
ail.com  

Nacionalinės NVO koalicijos narė 

11 Edgaras 
Leichteris 

Žinių 
ekonomikos 
forumo vadovas 

edgaras@zef.lt  Nacionalinės NVO koalicijos narys 

12 Marta 
Čubajevaitė 

Nacionalinė 
vystomojo 
bendradarbiavi
mo organizacijų 
Platforma 

Marta.cubajevaite@

pagalba.org  

Nacionalinės NVO koalicijos narė 

 


